
Vente aux enchères

Nom: Faillite Gutami : avant-dernière vente aux enchères de 2 beaux ponts élévateurs Bocker !

Numéro de
l'enchère:

V240083

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/faillite-gutami-avant-derniere-vente-aux-encheres-de-2-beaux-
ponts-elevateurs-bocker~kcnutm80yq 

Date de début: 20/7/2024 at 12:00

Date de fin: 12/8/2024 from 14:00

Nombre de lots: 2

Description:

Visualisation: 1 à Beringen 1 à Drachten : sur rendez-vous

Du 5/8/2024 10:00 jusqu'à 5/8/2024 12:00 
Koolmijnlaan 181
3580 Beringen
België 

Enlèvement: Après paiement sur rendez-vous

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Faillite Gutami : avant-dernière vente aux enchères
de 2 beaux ponts élévateurs Bocker !
V240083

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 08-18-2024 00:24

Pagina 1 van 2

https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/faillite-gutami-avant-derniere-vente-aux-encheres-de-2-beaux-ponts-elevateurs-bocker~kcnutm80yq
https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/faillite-gutami-avant-derniere-vente-aux-encheres-de-2-beaux-ponts-elevateurs-bocker~kcnutm80yq


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V240083.001 Ladderlift Böcker Bwj.2018
Type:18/0-5
Bedrijfsuren: 373u
Aandrijving:Electrisch 220v
Toelaatbaar totaalgewicht (kg) 750 / 1.200
Hefvermogen (kg)250
Uitschuifbaar van – tot (m)4,1 – 17,8    
Rangeerlengte (mm)4.165    
Transportlengte (mm)4.900    
Rangeerbreedte* (mm)890
Transportbreedte* (mm)1.299    
Lengte geleiderails (mm)4.005    
Spoorbreedte (mm)540    
https://boecker.de/nl/producten/ladderliften/details/junior

€ 3000,00

V240083.002 Ladderlift Böcker Bwj.2018
Type:18/0-5
Bedrijfsuren: 305u
Aandrijving:Electrisch 220v
Toelaatbaar totaalgewicht (kg) 750 / 1.200
Hefvermogen (kg)250
Uitschuifbaar van – tot (m)4,1 – 17,8    
Rangeerlengte (mm)4.165    
Transportlengte (mm)4.900    
Rangeerbreedte* (mm)890
Transportbreedte* (mm)1.299    
Lengte geleiderails (mm)4.005    
Spoorbreedte (mm)540    

€ 3000,00

CATALOGUE
Faillite Gutami : avant-dernière vente aux enchères
de 2 beaux ponts élévateurs Bocker !
V240083

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 08-18-2024 00:24

Pagina 2 van 2


